

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Prešov
Objednávateľ	Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA, a.s., Prešov	316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	05.09.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	1,00%	1 137,75
2		Montáž	63 892,35	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	12 094,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	2,20%	2 503,05
4		Montáž	50 555,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	2,20%	2 503,05
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné náklady		0,00
6		Montáž	5 842,41				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		132 384,72	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		6 143,85
20	HZS		4 148,95	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Zfava 15 %		-18 610,11

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	124 067,41	
Objednávateľ				24	20 %	0,00 DPH	0,00
				25	20 %	124 067,41 DPH	24 813,48
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		148 880,89
Dátum a popis		Pečiatka		E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
Objednávateľ: Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

Dátum: 07.09.2011
Projektant:
Spracoval:

Kód	Popis	ZRN	VRN	Spolu bez DPH
1	2	4	5	6
11-33	RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA	136 533,66	6 143,85	142 677,51
SO 01	SO 01 Rekonštrukcia dvora - demontáž prístrešku	10 703,23	499,08	11 202,31
SO 02	SO 02 Rekonštrukcia prevádzkovej budovy	125 830,43	5 644,77	131 475,20
SO 02 ZTI	SO 02 Zdravotechnika	2 992,01	0,00	0,00
SO 02 UVK	SO 02 ÚVK	4 141,10	0,00	0,00
SO 02 ELI	SO 02 ELI	5 842,41	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>136 533,66</u>	<u>6 143,85</u>	<u>142 677,51</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Rekonštrukcia dvora - demontáž prístrešku	EČO	
Názov časti		Miesto	Prešov
Objednávateľ	Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA, a.s., Prešov	316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	05.09.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		92,42
2		Montáž	3 304,75	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		203,33
4		Montáž	7 398,48	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		203,33
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 703,23	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		499,08
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Zľava 15 %		-1 461,17
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 741,14
Objednávateľ								24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis				Pečiatka				25	20 %	9 741,14 DPH	1 948,23
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		11 689,37
Dátum a podpis								E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				29	Zvýhodnenie + -		0,00

05.09.2011

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia dvora - demontáž prístrešku
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
Dátum: 05.09.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 304,751
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 750,098
99	Presun hmôt HSV	554,653
PSV	Práce a dodávky PSV	7 398,483
762	Konštrukcie tesárske	41,382
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 576,300
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 928,796
783	Dokončovacie práce - nátery	2 852,005
	<u>Celkom</u>	<u>10 703,234</u>



ROZPOČET

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia dvora - demontáž prístrešku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
 Dátum: 05.09.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 304,751	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 750,098	
1	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	340,000	3,716	1 263,440	20,0
2	K	011	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	340,000	3,100	1 054,000	20,0
3	K	013	968063745	Vybúranie kovových stien, okien akýchkoľvek	m2	30,000	2,586	77,580	20,0
4	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,968	12,583	75,095	20,0
5	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,680	0,445	26,558	20,0
6	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,968	8,227	49,099	20,0
7	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	59,680	0,925	55,204	20,0
8	K	013	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stavbnej suty na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	5,968	24,987	149,122	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				554,653	
9	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,503	31,689	554,653	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 398,483	
	D		762	Konštrukcie tesárske				41,382	
10	K	762	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	72,000	0,550	39,600	20,0
11	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,396	4,500	1,782	20,0
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 576,300	
12	K	765	765323830	Demontáž AZC, vč. presunu a poplatku za spracovanie nebezpečného odpadu	m2	72,000	33,785	2 432,520	20,0
13	K	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	22,170	6,485	143,780	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 928,796	
14	K	767	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi	m2	200,000	1,969	393,800	20,0
15	K	767	767392802	Demontáž krytín striech	m2	72,000	2,761	198,792	20,0
16	K	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov konštrukcií	kg	1 000,000	1,319	1 319,000	20,0
17	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19,116	0,900	17,204	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				2 852,005	
18	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	419,783	4,353	1 827,315	20,0
19	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	419,783	2,441	1 024,690	20,0
				Celkom				10 703,234	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
 Názov objektu: SO 02 Rekonštrukcia prevádzkovej budovy
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Prešov
 IČO: DIČ:

Objednávateľ: Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica
 Projektant:
 Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

316 90 360

Rozpočet číslo: Spracoval:

Dňa: 05.09.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	1 045,33		
2		Montáž	60 587,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	12 094,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	2 299,72		
4		Montáž	43 156,52	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	2 299,72		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	5 842,41				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		121 681,48	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	5 644,77		
20	HZS		4 148,95	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Zľava 15 %	-17 148,95		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	114 326,25
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 114 326,25 DPH	22 865,25
26	Cena s DPH (r. 23-25)	137 191,50

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia prevádzkovej budovy
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Slovenská pošta,a.s.,Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov
Dátum: 05.09.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	60 587,595
D2	1 - ZEMNE PRÁCE	4 334,118
D3	2 - ZÁKLADY	1 383,890
D4	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 591,201
D5	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	505,394
D6	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	36 219,924
D7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 553,068
D8	PRÁCE A DODÁVKY PSV	55 251,479
D9	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 039,229
D10	713 - Izolácie tepelné	3 576,622
D12	721 - Vnútorná kanalizácia	2 992,000
D14	731 - Kotle	4 141,000
D17	764 - Konštrukcie klampiarske	3 340,757
D18	766 - Konštrukcie stolárske	16 357,992
D19	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	14 000,944
D22	771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 119,892
D24	775 - Podlahy vlysové a parketové	734,327
D25	776 - Podlahy povlakové	307,290
D27	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 748,785
D28	783 - Nátery	2 084,324
D29	784 - Maľby	808,317
D30	PRÁCE A DODÁVKY M	5 842,410
D31	M21 - 155 Elektromontáže	5 842,410
Ost	Ostatné	4 148,950
	<u>Celkom</u>	<u>125 830,434</u>



ROZPOČET

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
 Objekt: SO 02 Rekonštrukcia prevádzkovej budovy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Slovenská pošta,a.s.,Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: DÚHA,a.s.,Prešov
 Dátum: #####

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				60 587,595	
	D		D2	1 - ZEMNE PRÁCE				4 334,118	
1	K	PK	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	50,000	1,431	71,550	20,0
2	K	PK	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	5,884	54,368	319,901	20,0
3	K	PK	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	42,000	49,529	2 080,218	20,0
4	K	PK	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	42,000	34,147	1 434,174	20,0
5	K	PK	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	47,884	7,796	373,304	20,0
6	K	PK	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	47,884	1,148	54,971	20,0
	D		D3	2 - ZÁKLADY				1 383,890	
7	K	PK	21275-2127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	m	35,000	11,877	415,695	20,0
8	K	PK	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	1,007	37,914	38,179	20,0
9	K	PK	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	3,324	133,860	444,951	20,0
10	K	PK	27435-1215	Debnenie základových pásov,pätky zhotovenie	m2	8,100	13,352	108,151	20,0
11	K	PK	27435-1216	Debnenie základových pásov,pätky odstránenie	m2	8,100	2,486	20,137	20,0
12	K	PK	27532-1311	Základové pätky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	2,560	139,366	356,777	20,0
	D		D4	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				2 591,201	
13	K	PK	31723-4410	Vymurovanie medzi nosníkmi pál. tehliami na maltu MC	m3	0,560	274,996	153,998	20,0
14	K	PK	31920-1311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	m2	43,260	6,344	274,441	20,0
15	K	PK	31920-2331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 15 cm bez odsekania	m2	43,260	25,515	1 103,779	20,0
16	K	PK	34227-2336	Priečky Ytong hr.100mm	m2	12,025	22,530	270,923	20,0
17	K	PK	34227-2536	Priečky Ytong hr.150mm	m2	15,057	28,636	431,172	20,0
18	K	PK	34229-1112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou priečky	m	9,600	3,260	31,296	20,0
19	K	PK	34229-1132	Ukotvenie priečok plochými nerezovými kotvami	m	9,600	6,411	61,546	20,0
20	K	PK	38994-10111	Kovové stav. doplnkové konštr.kotva HILTI HSA,M16x140/25	kus	16,000	7,093	113,488	20,0
21	K	PK	38994-10112	Kovové stav. doplnkové konštr.,kotv.nosníka celozávit.tyčmi	kus	13,000	1,567	20,371	20,0
22	K	PK	38994-1012	Kovové stav. doplnkové konštr. hmot. 1 kusa do 10 kg	kg	26,100	4,988	130,187	20,0
	D		D5	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				505,394	
23	K	PK	41138-7531	Vyplnenie cem.maltou kaps otvoru do 0,25 m2, vrátane debn.	kus	4,000	102,418	409,672	20,0
24	K	PK	41323-2211	Zamurovanie zhlavia valcov. nosníkov výšky 15 cm	kus	12,000	4,730	56,760	20,0
25	K	PK	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	m	2,000	11,140	22,280	20,0
26	K	PK	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	1,000	13,457	13,457	20,0
27	K	PK	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	1,000	3,225	3,225	20,0
	D		D6	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				36 219,924	
28	K	PK	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	m	125,000	1,992	249,000	20,0

29	K	PK	61242-1331	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10-30%	m2	326,237	5,386	1 757,112	20,0
30	K	PK	61242-1626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	m2	29,670	6,994	207,512	20,0
31	K	PK	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	7,000	18,575	130,025	20,0
32	K	PK	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	54,164	10,908	590,821	20,0
33	K	PK	61247-5312	Vnút. hydroizol. stierka Vandex BB.75 na tesnenie proti vlhk.	m2	35,604	37,994	1 352,738	20,0
34	K	PK	61247-53121	Vonk.. hydroizol. stierka Vandex na tesnenie proti vlhk.	m2	267,330	37,996	10 157,471	20,0
35	K	PK	61247-6015	Omietka vnút. stien sanačná, ľahká	m2	35,604	37,015	1 317,882	20,0
36	K	PK	61247-6317	Omietka vnút. stien cem. s prevzdušňovacím plast.	m2	35,604	12,502	445,121	20,0
37	K	PK	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	63,524	4,097	260,258	20,0
38	K	PK	61548-1111	Potiahnutie valcovaných nosníkov rabc. pletivom	m2	7,000	9,443	66,101	20,0
39	K	PK	62246-4223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm	m2	9,360	20,030	187,481	20,0
40	K	PK	62599-1203	Zatepl.systém vonk.stien polystyrén hr. 60 mm+omietka, lišty, rohy, tmelenie, kompl.	m2	3,550	40,613	144,176	20,0
41	K	PK	62599-1205	Zatepl.systém vonk.stien polystyrén hr. 80 mm+omietka, lišty, rohy, tmelenie, kompl.	m2	221,561	43,435	9 623,502	20,0
42	K	PK	62599-1303	Zatepl.systém vonk.stien polystyrén hr. 30 mm+omietka, lišty, rohy, tmelenie, kompl.	m2	21,630	40,290	871,473	20,0
43	K	PK	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	11,580	150,645	1 744,469	20,0
44	K	PK	63131-9102	Prípl. k mazaninám, vsyp pre zvýšenie pevnosti a oteruvzdornosti "PANBEX"	m3	5,147	95,160	489,789	20,0
45	K	PK	63131-9155	Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	11,580	9,099	105,366	20,0
46	K	PK	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	11,580	2,771	32,088	20,0
47	K	PK	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,320	1 893,574	605,944	20,0
48	K	PK	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	44,145	60,385	2 665,696	20,0
49	K	PK	63245-1053	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	m2	115,580	9,069	1 048,195	20,0
50	K	PK	63247-0001	Samonivelizujúci poter hr.14-15mm	m2	115,500	18,768	2 167,704	20,0
	D		D7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				15 553,068	
51	K	PK	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	318,123	1,948	619,704	20,0
52	K	PK	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	954,369	1,015	968,685	20,0
53	K	PK	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	318,123	1,203	382,702	20,0
54	K	PK	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	112,180	3,809	427,294	20,0
55	K	PK	95290-1221	Výčistenie priemyselných budov alebo hál	m2	279,570	3,178	888,473	20,0
56	K	PK	96104-4111	Búranie sch.stup. z betónu prostého	m3	1,800	100,982	181,768	20,0
57	K	PK	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	3,467	68,632	237,947	20,0
58	K	PK	96508-14131	Úprava bet.plochy, zdrsnenie	m2	8,270	2,341	19,360	20,0
59	K	PK	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	7,360	1,888	13,896	20,0
60	K	PK	96703-1132	Prisekanie rovního ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	43,260	5,285	228,629	20,0
61	K	PK	96703-1733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	m2	43,260	14,999	648,857	20,0
62	K	PK	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	4,000	0,461	1,844	20,0
63	K	PK	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	5,000	0,778	3,890	20,0
64	K	PK	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	kus	5,000	0,671	3,355	20,0
65	K	PK	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí nad 2 m2	kus	2,000	1,199	2,398	20,0
66	K	PK	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	2,215	15,778	34,948	20,0
67	K	PK	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	13,500	6,800	91,800	20,0
68	K	PK	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,501	15,316	99,569	20,0
69	K	PK	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	6,357	9,253	58,821	20,0
70	K	PK	96807-2875	Vybúranie kov. mreží	m2	15,715	3,026	47,554	20,0
71	K	PK	97103-3541	Vybúr. otvorov v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	1,188	63,295	75,194	20,0
72	K	PK	97103-3561	Vybúr. otvorov v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	2,849	71,712	204,307	20,0

73	K	PK	97303-1325	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m ² hĺ. do 30 cm	kus	4,000	7,606	30,424	20,0
74	K	PK	97303-1514	Vysek. kapias pre kotvenie v murive z tehál	kus	4,000	4,773	19,092	20,0
75	K	PK	97801-2191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenoc. trst. do 100 %	m ²	112,180	3,760	421,797	20,0
76	K	PK	97801-3141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m ²	326,237	0,651	212,380	20,0
77	K	PK	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m ²	59,340	2,117	125,623	20,0
78	K	PK	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m ²	m ²	40,770	3,120	127,202	20,0
79	K	PK	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,723	12,901	731,783	20,0
80	K	PK	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	510,507	0,455	232,281	20,0
81	K	PK	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	56,723	8,435	478,459	20,0
82	K	PK	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	113,446	0,947	107,433	20,0
83	K	PK	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	56,723	25,617	1 453,073	20,0
84	K	PK	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m ³	47,884	12,809	613,346	20,0
85	K	PK	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	177,271	32,488	5 759,180	20,0
	D		D8	PRÁCE A DODÁVKY PSV				55 251,479	
	D		D9	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				1 039,229	
86	K	PK	71119-0001	Hydroizolačná stierka SANIFLEX+pás ASO-DITCHBAND-KU	m ²	18,440	10,660	196,570	20,0
87	K	PK	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	m ²	18,440	9,434	173,963	20,0
88	K	PK	71147-2051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	m ²	37,440	7,294	273,087	20,0
89	M	MAT	283 2E0108	Fólia izolačná Platon P8	m ²	43,430	5,319	231,004	20,0
90	K	PK	71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.	m ²	35,000	1,785	62,475	20,0
91	M	MAT	693 C00105	Geotextílie TYPAR 3267	m ²	36,750	2,049	75,301	20,0
92	K	PK	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	8,527	3,146	26,829	20,0
	D		D10	713 - Izolácie tepelné				3 576,622	
93	K	PK	71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m ²	114,450	5,251	600,977	20,0
94	M	MAT	631 5E0962	Pás izolačný ISOVER- UNIROLL. hr.100 mm	m ²	120,173	6,632	796,987	20,0
95	K	PK	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m ²	37,440	2,869	107,415	20,0
96	M	MAT	283 1B0307	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 hr.100 mm	m ²	39,312	27,158	1 067,635	20,0
97	K	PK	71319-1410	Izolácia tepelná položením parozábrany z PE fólie	m ²	114,450	3,503	400,918	20,0
98	M	MAT	283 2A0101	Fólia Isotec ALF - parozábrana	m ²	131,618	4,204	553,322	20,0
99	K	PK	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	29,700	1,662	49,368	20,0
	D		D12	721 - Vnútrotná kanalizácia				2 992,000	
100	K	PK	721-1-	ZTI - samostatný rozpočet	EUR	1,000	2 992,000	2 992,000	20,0
	D		D14	731 - Kotle				4 141,000	
101	K	PK	731-1-	ÚVK - samostatný rozpočet	EUR	1,000	4 141,000	4 141,000	20,0
	D		D17	764 - Konštrukcie klampiarske				3 340,757	
102	K	PK	76431-0001	Klamp.konštr.-zastreš.prof.pl.ROVA,vč.doplnkov,kompl.	m ²	42,000	23,843	1 001,406	20,0
103	K	PK	76435-2203	odk.203 Klamp. PZ pl.poplast. žľaby pododkvp. polkruh. rš 330	m	18,000	31,974	575,532	20,0
104	K	PK	76435-9211	odk.204 Klamp. PZ pl.poplast. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	kus	1,000	13,221	13,221	20,0
105	K	PK	76442-2220	odk.201 Klamp. PZ pl.poplast. oplechovanie atiky rš 900	m	40,000	30,860	1 234,400	20,0
106	K	PK	76443-0220	odk.202 Klamp. PZ pl.poplast. oplechovanie streš.kr.a rímky rš 330	m	21,000	13,186	276,906	20,0
107	K	PK	76445-4202	odk.204 Klamp. PZ pl.poplast. rúry odpadové kruhové d-100	m	9,000	19,665	176,985	20,0
108	K	PK	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	27,620	2,256	62,307	20,0
	D		D18	766 - Konštrukcie stolárske				16 357,992	
109	K	PK	7666-11-11	odk.1 D+M Okno plastové 1500/1800mm,vč.parapetov,žaluzií a doplnkov,kompl.	kus	4,000	1 287,864	5 151,456	20,0
110	K	PK	7666-11-12	odk.2 D+M Okno plastové 600/900mm,vč.parapetov,žaluzií a doplnkov,kompl.	kus	2,000	260,660	521,320	20,0

111	K	PK	7666-11-13	odk.3 D+M Okno plastové 600/1500mm,vč.parapetov,žaluzií a doplnkov,kompl.	kus	1,000	194,124	194,124	20,0
112	K	PK	7666-11-14	odk.4 D+M Okno plastové 1500/800mm,vč.parapetov,žaluzií a doplnkov,kompl.	kus	2,000	393,234	786,468	20,0
113	K	PK	7666-11-15	odk.5 D+M Okno plastové 700/700mm,vč.parapetov,žaluzií a doplnkov,kompl.	kus	1,000	140,220	140,220	20,0
114	K	PK	7666-11-16	odk.6 D+M Okno plastové 600/600mm,vč.parapetov,žaluzií a doplnkov,kompl.	kus	1,000	129,653	129,653	20,0
115	K	PK	7666-11-17	odk.7 D+M Rolovacia brána 2400/2750mm,zateplená,vč.ovládania a doplnkov,kompl.	kus	1,000	3 160,593	3 160,593	20,0
116	K	PK	7666-11-18	odk.8 D+M Vchodové dvere bezpečnostné 1750/2000mm+zárubňa a doplnky,kompl.	kus	1,000	2 924,320	2 924,320	20,0
117	K	PK	7666-11-19	odk.9 D+M Dvere drevené 1450/1970mm,+doplnky,kompl.	kus	1,000	298,169	298,169	20,0
118	K	PK	7666-11-20	odk.10 D+M Dvere drevené bezpečnostné 900/1970mm+zárubňa a doplnky,kompl.	kus	1,000	1 253,820	1 253,820	20,0
119	K	PK	7666-11-21	odk.11 D+M Dvere drevené 900/1970mm+zárubňa a doplnky,kompl.	kus	2,000	202,570	405,140	20,0
120	K	PK	7666-11-22	odk.12 D+M Dvere drevené 700/1970mm+zárubňa a doplnky,kompl.	kus	2,000	185,898	371,796	20,0
121	K	PK	7666-11-23	odk.13 D+M Dvere drevené 600/1970mm+zárubňa a doplnky,kompl.	kus	5,000	178,274	891,370	20,0
122	K	PK	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	136,384	0,950	129,543	20,0
	D		D19	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				14 000,944	
123	K	PK	7676-07-3	D+M Sadrokart.podhlád,hr.2x12,5 ,vč.nos.roštu a povrch.úpravy,kompl.	m2	123,606	41,772	5 163,270	20,0
124	K	PK	76766-2120	Montáž mreží	m2	14,830	12,030	178,405	20,0
125	M	MAT	553 032910	odk.101-106 Oceľové mreže na okna,vč.kotv.,kompl.	m2	14,830	63,058	935,150	20,0
126	K	PK	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	1 670,000	1,382	2 307,940	20,0
127	M	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - dodávka	kg	1 670,000	3,152	5 263,840	20,0
128	K	PK	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	116,643	1,306	152,339	20,0
	D		D22	771 - Podlahy z dlaždíc keramických				4 119,892	
129	K	PK	77141-1014	Montáž soklik. rovných obkl. do tmelu	m	95,000	3,137	298,015	20,0
130	K	PK	77157-0002	Príplatok za lepiacu maltu,šparov.tmel	m2	94,160	0,765	72,032	20,0
131	K	PK	77157-5205	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. protišmyk. do tmelu	m2	94,160	13,978	1 316,168	20,0
132	M	MAT	597 -1	Keramická dlažba protišmyková,sokl.lišta	m2	114,026	19,987	2 279,038	20,0
133	K	PK	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	33,396	4,630	154,639	20,0
	D		D24	775 - Podlahy vlysové a parketové				734,327	
134	K	PK	77597-12011	Laminátová podlaha,vč.podložka sokl.lišty,kompl.D+M	m2	21,340	34,053	726,691	20,0
135	K	PK	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	6,125	1,247	7,636	20,0
	D		D25	776 - Podlahy povlakové				307,290	
136	K	PK	77640-1800	Demontáž soklikov alebo lišt gumených alebo plastových	m	110,000	0,340	37,400	20,0
137	K	PK	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	108,220	2,484	268,818	20,0
138	K	PK	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	2,579	0,416	1,072	20,0
	D		D27	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				1 748,785	
139	K	PK	78141-0001	Príplatok za lepiaci a šparovací tmel	m2	38,863	0,765	29,730	20,0
140	K	PK	78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. ker. do tmelu	m2	38,863	20,295	788,725	20,0
141	M	MAT	597 -5	Keramický obklad,lišty a rohy	m2	42,749	20,882	892,685	20,0
142	K	PK	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	14,412	2,612	37,645	20,0
	D		D28	783 - Nátery				2 084,324	
143	K	PK	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	158,210	4,464	706,249	20,0
144	K	PK	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	251,930	2,505	631,085	20,0
145	K	PK	78380-2822	Odstránenie náterov z omietok stien	m2	110,813	6,741	746,990	20,0
	D		D29	784 - Maľby				808,317	
146	K	PK	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	m2	439,781	1,007	442,859	20,0
147	K	PK	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	439,781	0,831	365,458	20,0
	D		D30	PRÁCE A DODÁVKY M				5 842,410	
	D		D31	M21 - 155 Elektromontáže				5 842,410	

148	K	PK	21-1 -	ELI - samostatný rozpočet	EUR	1,000	5 842,410	5 842,410	20,0
	D		Ost	Ostatné				4 148,950	
149	K	PK	ost 001	Porealizačné zameranie	kpl.	1,000	248,950	248,950	20,0
150	K	PK	ost 002	Práce nezahnuté v PD	kpl.	1,000	3 900,000	3 900,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>125 830,434</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA, a.s., Prešov	316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		05.09.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00								
2		Montáž	2 992,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00								
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00								
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00								
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00								
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00								
7	ZRN (r. 1-6)		2 992,01	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00								
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00								

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 2 992,01 DPH 598,40
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 3 590,41
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
Objekt: SO 02 Zdravotechnika
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
Dátum: 07.09.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	2 992,012
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	152,136
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	291,855
723	Zdravotechnika - plynovod	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 548,021
	<u>Celkom</u>	<u>2 992,012</u>



ROZPOČET

Stavba: RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA
Objekt: SO 02 Zdravotechnika
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov
Dátum: 07.09.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 992,012	
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				152,136	
1	K	PK	721 pc	Demont. potrubia kanaliz.	bm	2,000	2,276	4,552	20,0
2	K	PK	721 17-0909	Potrubie PVC vsadenie odbočky	ks	2,000	14,535	29,070	20,0
3	K	PK	721 17-3205	Potrubie PVC pripoj. D50	bm	10,000	9,471	94,710	20,0
4	K	PK	721 19-4105	Vyvedenie kan. vypustiek	súb	4,000	2,053	8,212	20,0
5	K	PK	721 29-0111	Skúška tesnosti kanaliz. vodou	bm	10,000	0,576	5,760	20,0
6	K	PK	721 29-0123	Skúška tesnosti kanaliz. dymom	bm	10,000	0,684	6,840	20,0
7	K	PK	998 72-1202	Kanalizácia presun hmôt výška 12m	%	1,492	1,000	1,492	20,0
8	K	PK	998 72-1293	Kanalizácia presun hmôt prípl. 500m	%	1,500	1,000	1,500	20,0
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				291,855	
9	K	PK	722 13-0211	Potr. oceľ.pozink. DN15	bm	1,000	10,980	10,980	20,0
10	K	PK	722 13-0801	Demont. potr. oceľ.pozink. do DN25	bm	2,000	1,653	3,306	20,0
11	K	PK	722 13-1932	Potrubie závit. prepoj.	ks	4,000	9,670	38,680	20,0
12	K	PK	722 17-3312	Potrubie PPr D20 – DN15	bm	20,000	6,208	124,160	20,0
13	K	PK	722 17-3313	Potrubie PPr D25	bm	0,000	0,000	0,000	20,0
14	K	PK	722 18-2111	Ochrana potr. D20 tep. izol Mirelon	bm	20,000	2,258	45,160	20,0
15	K	PK	722 18-2112	Ochrana potr. D25 tep. izol Mirelon	bm	0,000	0,000	0,000	20,0
16	K	PK	722 19-0401	Upevnenie vypust. DN15	súb	8,000	5,334	42,672	20,0
17	K	PK	722 29-0226	Tlak. skúška potr. závit. do DN50	bm	20,000	1,157	23,140	20,0
18	K	PK	998 72-1202.1	Vodovod presun hmôt výška 12m	%	2,881	0,700	2,017	20,0
19	K	PK	998 72-1293.1	Vodovod presun hmôt prípl. 500m	%	2,900	0,600	1,740	20,0
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				0,000	
20	K	PK	GK15	Guľový kohút DN15	súb	0,000	0,000	0,000	20,0
21	K	PK	GK20	Guľový kohút DN20	súb	0,000	0,000	0,000	20,0
22	K	PK	D150x300	Dvierka revízne 150x300mm	súb	0,000	0,000	0,000	20,0
	D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				2 548,021	
23	K	PK	Um	Umývadlo š.60, sifón, batéria nástenná na studenú vodu	súb	1,000	161,296	161,296	20,0
24	K	PK	U	Umývadlo š.60, sifón, batéria nástenná	súb	3,000	180,090	540,270	20,0
25	K	PK	P	Pisoár, sifón, uzáver, senzor spínač na baterie	súb	1,000	374,757	374,757	20,0
26	K	PK	WC	Klozet dit. kombi, sedátko, roh. ventil	súb	3,000	221,406	664,218	20,0
27	K	PK	Vn	Výlevka nástenná, sifón, batéria nástenná	súb	1,000	209,748	209,748	20,0
28	K	PK	DJ	Drez jednoduchý v kuch. zostave, batéria stojanková, 2x roh. ventil	súb	1,000	296,813	296,813	20,0
29	K	PK	SÚ	Stavebné úpravy	hod	20,000	12,000	240,000	20,0

23. 11. 2019

30	K	PK	Demont	Demontáž ZP	súb	8,000	5,397	43,176	20,0
31	K	PK	998 72-5202	Zar. predm. presun hmôt výška 12m	%	25,303	0,300	7,591	20,0
32	K	PK	998 72-5293	Zar. predm. presun hmôt prípl. 500m	%	25,379	0,400	10,152	20,0
				<u>Celkom</u>	<u>2 992,012</u>				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	RPC PREŠOV - REKONŠTRUKCIA	JKSO	
Názov objektu	SO 02 ÚVK	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Slovenská pošta, a.s., Banská Bystrica	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DÚHA, a.s., Prešov	316 90 360	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		06.09.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady									
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00	2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00	3	PSV	Dodávky	1 663,78	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	2 052,52	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00	5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00	6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 716,30	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		424,80						

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 141,10
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
			25	20 % 4 141,10 DPH	828,22
Dátum a popis	Pečiatka		26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 969,32
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Klízáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: RPC PREŠOV
 Objekt: SO 01-REKONŠTRUKCIA PREVADZKOVEJ BUDOVY
 Miesto: PREŠOV
 Investor: SLOVENSKÁ POŠTA a.s, BANSKÁ BYSTRICA

		Materiál SPC	Materiál SVIETIDLA	Montáž; práce	Práce v HZS	Spolu EURO
ELI , SLABOPRÚD		1 493,28	2 026,29	1 999,84	323,00	5 842,41
Spolu bez DPH		1 493,28	2 026,29	1 999,84	323,00	5 842,41

V PREŠOVE
 Vypracoval:

Handwritten signature

OBJEKT: SO 01

I. Materiál SPC						
	Názov materiálu		MJ	Množstvo	JC EURO	Spolu EURO
	ELEKTROINŠTALÁCIA					
	CYKY -J 3x1,5	M		100,000	0,48	48,00
	CYKY -J 5x2,5	M		15,000	1,26	18,90
	CYKY -O 2x1,5	M		30,000	0,36	10,80
	CYKY -J 3x2,5	M		120,000	0,78	93,60
	CYKY -O 3x1,5	M		30,000	0,49	14,70
	CYKY -J 5x1,5	M		30,000	0,78	23,40
	VODIC CYY 6MM2 ZELENOZLTÝ	M		20,000	0,54	10,80
	VODIC CYY 16MM2 ZELENOZLTÝ	M		20,000	1,73	34,60
	SPINAC KOLISKOVY TANGO 3558-A01340	KUS		10,000	4,70	47,00
	SPINAC KOLISKOVY TANGO 3558-A05340	KUS		0,000	5,80	0,00
	SPINAC KOLISKOVY TANGO 3558-A06340	KUS		6,000	4,85	29,10
	SPINAC KOLISKOVY TANGO 3558-A07340	KUS		1,000	5,25	5,25
	ZÁSUVKA 400V/16, IP 54	KUS		1,000	4,65	4,65
	DVOJZÁSUVKA IP23,2 x 230V/16A	KUS		21,000	2,53	53,13
	ZÁSUVKA IP23,1 x 230V/16A	KUS		1,000	2,20	2,20
	ROZVODKA KRABICOVA KR68	KUS		40,000	0,90	36,00
	ROZVODKA KRABICOVA KP68	KUS		40,000	0,25	10,00
	Trubka ohybná DN29 mm	M		300,000	0,63	189,00
	ROZVADZAC R1	KUS		1,000	566,50	566,50
	ŠTRUKTUROVANÁ KABELAŽ / LAN					
	Štítok označovaci na kábel	KUS		6,000	0,50	3,00
	Zásuvka polozapustená 2xRJ45/s	KUS		3,000	13,95	41,85
	Prepojovacie káble v RACKu do 3m	KUS		6,000	3,15	18,90
	Krabica pristrojova KU 68	ks		3,000	0,25	0,75
	Kábel FTP 4 x 2 AWG	M		60,000	0,39	23,40
	Trubka ohybná DN16 mm	M		300,000	0,40	120,00
Spolu						
	Podružný materiál	%		3,000	14,04	42,12
	SPOLU					
	PPV	%		6,000		0,00
	GZS	%		3,250	14,04	45,63
Materiál -SPC spolu						1493,28

I. Materiál - 20						
	Názov materiálu		MJ	Množstvo	JC EURO	Spolu EURO
A	ŽIARIVKOVÉ SVIETIDLO, 2 X36W,IP20	KUS		13,000	27,90	362,70
B	SVIETIDLO STROPNÉ 1 X100W,IP20	KUS		6,000	18,20	109,20
C	SVIETIDLO NÁSTENNÉ 1 X100W,IP43	KUS		3,000	15,20	45,60
Spolu						517,50
	Podružný materiál 3%	%		3,000	5,17	15,51
Materiál -SVIETIDLA spolu						2026,29

III. Montáž materiálu						
ČP	Popis položky		MJ	Množstvo	JC EURO	Spolu EURO
	MONTÁŽ ELI					
210 010301	KRABICA KP68	KUS		40,000	0,93	37,20
210 010303	KRABICA KR68	KUS		40,000	3,90	156,00

210 810005	KABEL 1-CYKY-J 3X1,5 VU	M	100,000	0,49	49,00
210 810015	KABEL 1-CYKY-J 5X1,5 VU	M	30,000	0,49	14,70
210 810015	KABEL 1-CYKY-J 5X2,5 VU	M	15,000	0,49	7,35
210 810006	KABEL 1-CYKY-J 3X2,5 VU	M	120,000	0,49	58,80
210 810005	KABEL 1-CYKY-O 3X1,5 VU	M	30,000	0,49	14,70
210 810001	KABEL 1-CYKY-O 2X1,5 VU	M	30,000	0,49	14,70
210 100251	UKONC, KAB, CYKY DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KUS	10,000	3,00	30,00
210 220002	OCHRANNE POSPOJOVANIE CU16-25VOLNE	M	40,000	1,55	62,00
210 110041	VYPINAC JEDNOPOLOVY IP43-1	KUS	10,000	1,37	13,70
210 110045	PREPINAC STRIERDAVY IP43 -6	KUS	6,000	1,56	9,36
210 110045	PREPINAC KRIŽOVY IP43 -7	KUS	1,000	1,56	1,56
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5 mm.	KUS	40,000	0,56	22,40
747 131200	ZASUVKA 400V, IP54	KUS	1,000	4,10	4,10
210 111021	ZASUVKA 1/16A 250V 2P+Z	KUS	1,000	3,80	3,80
210 111021	DVOJZASUVKA 2/16A 250V 2P+Z	KUS	21,000	3,80	79,80
210 200116	SVIETIDLO MONTÁŽ	KUS	22,000	8,05	177,10
210 190003	MONTAZ OCELOPLECH, ROZVODNICE DO 100KG	KUS	1,000	18,10	18,10
210000000	REZANIE DRAŽKY PRE VODIČ DO 29 mm	M	100,000	4,50	450,00
210010004	TRUBKA OHYBNA PVC 29MM	M	300,000	0,84	252,00
210220302	Svorka BERNARD/pospájanie	KUS	5,000	2,66	13,30
ŠTRUKTUROVANÁ KABELAŽ / LAN					
220 270 322	Kábel FTP 4 x 2 AWG	M	60,000	0,77	46,20
220 320 281	Zásuvka polozapustená 2xRJ45/s	KUS	3,000	4,75	14,25
220 300 404	Ukončenie kábla v prepoj. panely	KUS	6,000	5,95	35,70
220 300 404	Ukončenie prepoj. kábla na zásuvke	KUS	6,000	5,95	35,70
210010004	TRUBKA OHYBNA PVC 16MM	M	60,000	0,85	51,00
220 370 082	Záverečné meranie a práce v ústredni RACK	KUS	1,000	150,00	150,00
220260022	Krabica prístrojova KU 68	ks	3,000	2,68	8,04
Spolu					
PPV		%	6,000	18,30	109,80
GZS		%	3,250	18,30	59,48
Spolu montážne a stavebné práce					1999,84

IV. Práce v HZS					
ČP	Popis položky	MJ	Množstvo	JC EURO	Spolu EURO
	HZS - DEMONTÁŽNE PRÁCE	HOD	10,000	7,30	73,00
	HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE	HOD	20,000	12,50	250,00
Spolu					323,00

I.R1					
	ROZVÁDZAČ R1	MJ	Množstvo	JC EURO	Spolu EURO
	ROZVÁDZAČ PLASTOVY 36 MODULOV	KUS	1,000	37,17	37,17
	ISTIČ 10B/1	KUS	4,000	2,50	10,00
	ISTIČ 16B/1	KUS	1,000	2,50	2,50
	ISTIČ 16B/3	KUS	1,000	9,30	9,30
	PREPŕTOVÁ OCHRANA	KUS	4,000	25,62	102,48
	SVORKA RADOVÁ RS2,5	KUS	40,000	0,50	20,00

D. G. W. A. M.

	NILOVA PRÍPOJNICA AL 40/5	KUS	3,000	10,50	31,50
	PRUDOVÝ CHRÁNIČ FL7-16A/0,03mA	KUS	5,000	40,20	201,00
	VYPINAČ 40/3	KUS	1,000	16,95	16,95
Spolu					430,90
MONTÁŽ 30%		%	30,000	4,52	135,60
ROZVÁDZAČ R1					566,50

[Handwritten signature]